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W dniach 19191919----21 czerwca 201521 czerwca 201521 czerwca 201521 czerwca 2015 roku serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na nową 

odsłonę wydarzeń organizowanych przez SASMA. Główną ideą naszego Pikniku jest możliwość 

zdobywania wiedzy i kontaktów w ramach swobodnego spędzania czasu.   

PIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMA, podobnie jak naszą konferencję SASMA BSC, kierujemy do sympatyków branży 

bezpieczeństwa biznesu. Zapraszamy przede wszystkim wszystkich nastawionych na świetną 

zabawę, relaks oraz wzmacnianie relacji biznesowych. 

 

 

 

GŁÓWNE ATRAKCJE  
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Już 20 czerwca możesz sprawdzić sam, jakim mistrzem kierownicy jesteś! Spróbuj swoich sił na 

profesjonalnym torze rajdowym AUTODROM JASTRZĄB - najnowocześniejszym motoryzacyjnym 

obiekcie szkolenio-treningowym w Polsce.  

Twoje umiejętności jazdy są bardzo 

ważnym elementem bezpiecznych 

podróży i zawsze powinny być one 

doskonalone. SASMA wraz z Fundacją 

Byłych Funkcjonariuszy Biura Ochrony 

Rządu specjalnie na to wydarzenie 

opracowała kilka świetnych zadań 

sprawdzających i doskonalących te-

chnikę jazdy samochodem.  

Zadania będą zaliczane pod okiem 

instruktorówinstruktorówinstruktorówinstruktorów    z Fundacji Byłych z Fundacji Byłych z Fundacji Byłych z Fundacji Byłych 

Funkcjonariuszy Biura Ochrony RząduFunkcjonariuszy Biura Ochrony RząduFunkcjonariuszy Biura Ochrony RząduFunkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu. 

  

    

 

 

U nas każdy może spróbować swoich sił. Szykują się niesamowite emocje i rywalizacja.  

Dodatkowo dla wytrwałych i odważnych Dodatkowo dla wytrwałych i odważnych Dodatkowo dla wytrwałych i odważnych Dodatkowo dla wytrwałych i odważnych ----    WYZWANIE DNIA!WYZWANIE DNIA!WYZWANIE DNIA!WYZWANIE DNIA! 

Więcej informacji o torze na stronie www.torjastrzab.pl 

Tor będziemy rozgrzewać pod kołami samochodów marki InfinitTor będziemy rozgrzewać pod kołami samochodów marki InfinitTor będziemy rozgrzewać pod kołami samochodów marki InfinitTor będziemy rozgrzewać pod kołami samochodów marki Infinitiiii.... 
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Dodatkowo każdy uczestnik szkolenia otrzyma wyjątkowy certyfikat 

z odbytego Kursu doskonalenia technik jazdy samochodeKursu doskonalenia technik jazdy samochodeKursu doskonalenia technik jazdy samochodeKursu doskonalenia technik jazdy samochodemmmm  

sygnowany przez firmę SASMA oraz Fundację Byłych Funkcjonariuszy Biura 

Ochrony Rządu.  

Niewątpliwie warto podjąć wyzwanie! 

 

UWAGA! 

Ilość miejsc na Kurs doskonalenia jazdy samochodeIlość miejsc na Kurs doskonalenia jazdy samochodeIlość miejsc na Kurs doskonalenia jazdy samochodeIlość miejsc na Kurs doskonalenia jazdy samochodemmmm    na torze rajdowym jest ograniczona, na torze rajdowym jest ograniczona, na torze rajdowym jest ograniczona, na torze rajdowym jest ograniczona, 

decyduje kolejność nadsyłanych zgłoszeń.decyduje kolejność nadsyłanych zgłoszeń.decyduje kolejność nadsyłanych zgłoszeń.decyduje kolejność nadsyłanych zgłoszeń.    

 

 

Oprócz jazdy samochodami na torze 

czekają na Państwa inne atrakcje.  

W sobotni wieczór, po dniu pełnym 

wrażeń, organizujemy wyjątkową, 

piknikową kolację wieczorną na świeżym 

powietrzu.  

Na wszystkich przybyłych będą czekać 

aromatyczne i pyszne dania polskiej 

kuchni podawane w formie bufetowej, 

do smaku których będzie serwowane 

schłodzone piwo oraz inne mocniejsze alkohole. Jak większość wydarzeń organizowanych przez 

SASMA nie zabraknie możliwości nawiązania nowych, obiecujących kontaktów biznesowych! 

 

 

Nasz letni PIKNIK SASMA 2015 

organizujemy w fantastycznie położonym 

Pałacu Domaniowskim Resort & 

Conference znajdującym się nad 

brzegiem Zalewu Domaniowskiego - 

największego i najczystszego zbiornika 

wodnego na południowym Mazowszu. 

Już od piątku 19 czerwca 2015 czekamy 

na naszych gości w tym niesamowitym 

pałacu. 

PIKNIKOWA KOLACJA WIECZORNA  

 

LOKALIZACJA, ZAKWATEROWANIE, INNE ATRAKCJE  
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To urokliwe miejsce w samym sercu Polski, jest bardzo dobrze skomunikowane i posiada wygodne 

połączenie z każdego kierunku Polski. Najwyższy czas i najlepsza okazja by oderwać się od swoich 

obowiązków oraz odetchnąć od pracy i zgiełku miasta. Niech to będzie idealny pomysł na 

świętowanie pierwszego dnia lata.  

 

 

 

 

 

 

 

LOKALIZACJA - MAPY  

 
Adres:  

Pałac Domaniowski 

Resort & Conference, 

Konary 8, 26-432 Wieniawa 

Współrzędne dla urządzeń 

GPS: 

 N: 51° 24'53.47" 

 E: 20° 50' 45.7" 

www.palacdomaniowski.pl 

 

TOR JASTRZĄB jest oddalony 

od Pałacu ok. 25km. 

 

Adres:  

Autodrom Jastrząb 
26-502 Jastrząb  
(k. Radomia) 
ul. Czerwienica 1/1 
 
www.torjastrzab.pl 
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Poniżej przedstawiamy koszty zakwaterowania w Pałacu Domaniowskim Resort & Conference.  

KOSZT ZAKWATEROWANIA ZE ŚNIADANIEM/DOBA (PODANE KWOTY ZAWIERAJĄ VAT): 

Pokój jednoosobowy  170,10 zł 

Pokój dwuosobowym (typu twin) 245,62 zł 

Apartament 621,00 zł 

Dostawka (możliwa w pokoju dwuosobowym) 129,60 zł 

Rezerwacji pokoi dokonują Państwo bezpośrednio kontaktując się z działem rezerwacji Pałacu 

Domaniowskiego.  

UWAGA! 

Rezerwacja oraz wszystkie rozliczeniaRezerwacja oraz wszystkie rozliczeniaRezerwacja oraz wszystkie rozliczeniaRezerwacja oraz wszystkie rozliczenia    w ramach zakwaterowania dokonują Państwo w ramach zakwaterowania dokonują Państwo w ramach zakwaterowania dokonują Państwo w ramach zakwaterowania dokonują Państwo     

na koszt własny. Podane w tabeli ceny są dostępne na hasło: na koszt własny. Podane w tabeli ceny są dostępne na hasło: na koszt własny. Podane w tabeli ceny są dostępne na hasło: na koszt własny. Podane w tabeli ceny są dostępne na hasło: PIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMA....    

    

Dane kontaktowe do rezerwacji pokoi: 
Tel.: (+48) 48 312 11 15, (+48) 48 326 00 13;  

email: recepcja@palacdomaniowski.pl 

Strona www: http://palacdomaniowski.pl 

 

 

W ramach pobytu w Pałacu Domaniowskim mają Państwo również dostęp do wielu dodatkowych 

atrakcji, które sprawią, że pobyt w tym malowniczym miejscu będzie niezapomnianym czasem. 

Strefa Wellness: 

  

ZAKWATEROWANIE 

 

INNE ATRAKCJE  
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Inne atrakcje outdoorowe: 

  

Cennik atrakcji dodatkowych rozliczany jest indywidualnie wg poniższego cennika: 

ATRAKCJE KOSZT DODATKOWY* 

Strefa Wellness (wanna Spa  

z hydromasażem i sauna sucha)  
0 zł/nielimitowany dostęp w godzinach 11.00-19.00 

Strefa Fitness (urządzenia Cardio) 0 zł/dostęp w godzinach 11.00-19.00 

Rowery 61,50 zł/dzień 

Boisko wielofunkcyjne 
Cena wynajmu boiska to: 35 zł/godzina 
Wypożyczenie sprzętu sportowego: 5 zł/godzina 

Łódź MasterCraft X2 615,00 zł/godzina 

Rowery Wodne, Kajaki 61,50 zł/dzień 

Skuter Wodny RXP-X 260kM 369,00 zł/30 min 

Flyboard 369,00 zł/30 min 

*Podane ceny zawierają podatek VAT. 

 

 

Rejestracja uczestnictwa w PIKNIKU SASMA jest możliwa w dwóch opcjach:  

OPCJA I PIKNIK SASMA + KURS NA TORZE RAJDOWYMPIKNIK SASMA + KURS NA TORZE RAJDOWYMPIKNIK SASMA + KURS NA TORZE RAJDOWYMPIKNIK SASMA + KURS NA TORZE RAJDOWYM    

W skład opłaty wchodzą: Udział w letnim PIKNIKU SASMA 

(sobotnia piknikowa kolacja wieczorna) wraz  

z certyfikowanym kursem doskonalenia technik jazdy 

samochodem na torze rajdowym AUTODROM JASTRZĄB. 

616161610 zł*0 zł*0 zł*0 zł*    
(750,30 zł 

brutto)    

OPCJA II PIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMAPIKNIK SASMA    

W skład opłaty wchodzą: Udział w letnim PIKNIKU SASMA 

(sobotnia piknikowa kolacja wieczorna). 

333311110 zł*0 zł*0 zł*0 zł*        
(381,30 zł 

brutto)    

    

*Podane ceny nie zawierają podatku VAT oraz nie uwzględniają oferty specjalnej. 

REJESTRACJA I OPŁATY  
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Zniżka 3+:Zniżka 3+:Zniżka 3+:Zniżka 3+: przy zgłoszeniu 3 lub więcej osób z jednej firmy przysługuje 10% ZNIŻKI10% ZNIŻKI10% ZNIŻKI10% ZNIŻKI (opłata 

łączna za uczestnictwo 3 osób: OPCJA I 1647zł netto [2025,81zł brutto], OPCJA II 837zł 

netto [1029,51zł brutto]). 

UWAGA! OKAZJA!  

    

 

Zgłoszenie udziału należy wysłać do nas poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres 

e-mail: kamila.pietraszuk@sas-ma.org  

Formularz zgłoszeniowy jest dołączony do niniejszej oferty.  

Potwierdzeniem zgłoszenia jest dokonanie płatności w formie przelewu na kwotę zgodną 

z formularzem zamówienia. W tytule przelewu proszę podać dane zgodnie z zapisem: PIPIPIPIKNIK KNIK KNIK KNIK 

SASMA, [nr faktury], [imię SASMA, [nr faktury], [imię SASMA, [nr faktury], [imię SASMA, [nr faktury], [imię i nazwisko uczestnika/ów]i nazwisko uczestnika/ów]i nazwisko uczestnika/ów]i nazwisko uczestnika/ów] – te dane pomogą nam w szybkiej 

identyfikacji przelewu. 

UWAGA! PRZYPOMINAMY… 

Ilość miejsc w PIKNIKU SASMA Ilość miejsc w PIKNIKU SASMA Ilość miejsc w PIKNIKU SASMA Ilość miejsc w PIKNIKU SASMA jest ograniczona. Nie zwlekaj, zapisz się już dziś!jest ograniczona. Nie zwlekaj, zapisz się już dziś!jest ograniczona. Nie zwlekaj, zapisz się już dziś!jest ograniczona. Nie zwlekaj, zapisz się już dziś!    

Fakturę wyślemy drogą elektroniczną lub wręczymy osobiście na PIKNIKI SASMA (ewentualnie 

drogą pocztową). 

DANE DO PRZELEWU 

Dane firmy 
SASMA EUROPE Sebastian Błażkiewicz 

Adres: ul. Witkiewicza 14, 03-305 Warszawa NIP 6342401082 

Dane rachunku 

bankowego 

Bank PKO BP 

Numer rachunku bankowego:  93 1020 1185 0000 4402 0211 2712  

SWIFT CODE: BPKO PL PW  |  IBAN: PL 

Niesamowite atrakcje, niepowtarzalne przeżycia, atmosfera oraz doskonały sposób na relaks 

i oderwanie się od codzienności – to wszystko na jedynym takim branżowym PIKNIKU SASMA.  

Zapisz się na pierwszy letni PIKNIK SASMA już dziś.Zapisz się na pierwszy letni PIKNIK SASMA już dziś.Zapisz się na pierwszy letni PIKNIK SASMA już dziś.Zapisz się na pierwszy letni PIKNIK SASMA już dziś.    

Zachęcamy do zapisania się na nasz newsletter. Bądź na bieżąco z naszymi aktualnościami. 

Kontakt: kamila.pietraszuk@sas-ma.org 

www.sas-ma.org     

OFERTA SPECJALNA 

 

WSZYSTKIM uczestnikom WSZYSTKIM uczestnikom WSZYSTKIM uczestnikom WSZYSTKIM uczestnikom PIKNIKU SASMA PIKNIKU SASMA PIKNIKU SASMA PIKNIKU SASMA przyznajemy RABAT w wysokości 100zł na przyznajemy RABAT w wysokości 100zł na przyznajemy RABAT w wysokości 100zł na przyznajemy RABAT w wysokości 100zł na 

uczestnictwouczestnictwouczestnictwouczestnictwo    w tegorocznej konferencji 7th SASMA BUSINESS SECURITY CONFERENCEw tegorocznej konferencji 7th SASMA BUSINESS SECURITY CONFERENCEw tegorocznej konferencji 7th SASMA BUSINESS SECURITY CONFERENCEw tegorocznej konferencji 7th SASMA BUSINESS SECURITY CONFERENCE.... 


